UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO
CENTRO UNIVERSITÁRIO NORTE DO ESPÍRITO SANTO

GABINETE DA DIREÇÃO

Rodovia Governador Mário Covas, s/n | UFES- Campus São Mateus, Litorâneo, São Mateus, ES | CEP 29932-540 |
Telefone: (27) 3312-1511 Gabinete da Direção| email: diretoria.ceunes@ufes.br

Portaria CEUNES Nº. 030, de 08 de julho de 2019.

O Diretor do Centro Universitário Norte do Espírito Santo (CEUNES) da

Universidade Federal do Espírito Santo (UFES) usando de atribuições legais e

estatutárias;

R E S O L V E:

1. Considerando Resolução Nº 053/2012 do Conselho de Ensino,

Pesquisa e Extensão da UFES e alterações na Resolução Nº 006/2016;

2. Considerando Documento Avulso nº. 23068.039341/2019-12;

2. Reformular o Núcleo Docente Estruturante – NDE do Curso de

Farmácia do Centro Universitário Norte do Espírito Santo;

3. Designar os Docentes abaixo relacionados para recompor o referido

Núcleo, sob a Presidência do primeiro:

NOME SIAPE/MATRICULA

Maysa do Vale Oliveira 2266968

Ana Alice Dias de Castro Luiz 2311501

Daniel Henrique Soares Leal 2029142

Débora Barreto Teresa Gradella 1651775

Juliano Manvalier Martins 2865018

Marcelo Antonio de Oliveira 1545927

Paola Rocha Gonçalves 1613995

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO
CENTRO UNIVERSITÁRIO NORTE DO ESPÍRITO SANTO

GABINETE DA DIREÇÃO

Rodovia Governador Mário Covas, s/n | UFES- Campus São Mateus, Litorâneo, São Mateus, ES | CEP 29932-540 |
Telefone: (27) 3312-1511 Gabinete da Direção| email: diretoria.ceunes@ufes.br

Valquiria Carmin de Bortoli 1828879

Flávia Dayrell França 1446771

Luiz Antonio Favero Filho 1561793

Jefferson Pessoa Hemerly 2009008

Fabiana Vieira Lima 1276027

Lucas Cunha Dias de Rezende 2424952

Márcia Helena Rodrigues Vellosso 1823913

4. Convalidam-se os atos anteriores.

São Mateus (ES), 08 de julho de 2019.

Luiz Antonio Favero Filho

Diretor do CEUNES/UFES

		2019-07-11T14:46:26-0300
	ANA BEATRIZ NEVES BRITO